裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：陳昱翰
電話：02-7736-6236
Email：allister2014@mail.moe.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月15日
發文字號：臺教師(一)字第1090086803號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：推薦報名表、招募簡章、設研院來文  (109061500040_1090086803_Attach1.
　　　odt, 109061500040_1090086803_Attach2.pdf,
　　　109061500040_1090086803_Attach3.pdf)

主旨：轉知財團法人台灣設計研究院辦理「2020金點設計獎評選

　　　研習實作營」，請惠予公告周知，並鼓勵教師推薦學生參
　　　加，請查照。
說明：
  一、依據109年6月12日台設字第1091001425號函辦理。

  二、金點設計獎（下稱本獎）為經濟部工業局主辦、委由該院
　　　執行之專業設計獎項，旨在褒揚傑出之創新設計，邀請國
　　　內外頂尖之設計及跨領域專家，以嚴謹之評選制度，遴選
　　　優秀得獎作品。
  三、本（109）年度參考日本設計振興會（JIDPO）做法，辦理

　　　旨揭活動，將本獎評選會議轉化為學習場域，邀請對設計
　　　或本獎具學習熱忱之學子全程參與獎項評選過程，觀察評
　　　審遴選及討論，藉以學習透過設計大師視角解讀設計內涵
　　　與意義。

  四、旨揭活動期間自109年9月8日（星期二）起至109年9月17
　　　日（星期四）止，採教師推薦報名，不限科系，報名期間
　　　自即日起至109年6月30日（星期二）止。
  五、檢附旨揭活動招募簡章及推薦報名表，如有未盡事宜請洽

　　　該院聯絡人蔡小姐（電話：02-2745-8199分機215、信箱

　　　：hennytsai@tdri.org.tw）。

1090006236
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人台灣設計研究院

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、財團法人台灣設計研究院辦理「2020金點設計獎評選研習實作營」，請惠予公告周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0616
1613

學務長：

0616
2308

0617
0945

0617
0945